
 

 

 Bischofswerda  Görlitz 
 

Fr, 19.01.2018 – Fr, 26.01.2018 
 

Ausfall und Ersatzverkehr mit Bussen 
 
  

 

Weitere Auskünfte:  
ODEG-Servicetelefon:   030/514 88 88 88 
ZVON-Infotelefon:         0800/9866 4636 

odeg.de  info@odeg.de  zvon.de 

 

Nutzen Sie auch die ODEG-App  

für Fahrplanabweichungen.  

Alle Infos zur ODEG-App  

finden Sie unter odeg.de 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fahrtnummer   93329 EV929 63929 63929 EV929 93331 EV931 63931 93333 EV933 63933 93335 EV935 63935 93337 EV937 63937 93339 EV939 63939 93341 EV941 63941 93343 EV943 63943 93345 EV945 63945 63945 EV945 

Verkehrshinweise 
  

Mo 
22.01. 

Fr 
26.01. 

Mo 
22.01. 

Sa + Mo 
20.01. + 22.01. 

Mo 
22.01. 

Do 
25.01. 

Verkehrsmittel   RB Bus RB RB Bus RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus 

                                                                  

Görlitz ab 03:12 
  

A
u

s
fa

ll 

02:28 06:25 
  

08:25 
  

10:25 
  

12:25 
  

14:25 
  

16:25 
  

18:25 
  

20:46 
  

A
u

s
fa

ll 

21:25 

Görlitz-
Rauschwalde   

03:15 
  

02:34 06:28 
  

08:28 
  

10:28 
  

12:28 
  

14:28 
  

16:28 
  

18:28 
  

| 
  

| 

Gersdorf (b. Görlitz)   03:19 
  

02:48 06:32 
  

08:32 
  

10:32 
  

12:32 
  

14:32 
  

16:32 
  

18:32 
  

20:53 
  

21:46 

Reichenbach 
(Oberlausitz)   

03:23 
  

02:58 06:36 
  

08:36 
  

10:36 
  

12:36 
  

14:36 
  

16:36 
  

18:36 
  

20:56 
  

21:56 

Zoblitz   03:25 
  

03:05 06:38 
  

08:38 
  

10:38 
  

12:38 
  

14:38 
  

16:38 
  

18:38 
  

| 
  

| 

Löbau (Sachsen) an 03:30 
  

03:12 06:43 
  

08:43 
  

10:43 
  

12:43 
  

14:43 
  

16:43 
  

18:43 
  

21:02 
  

22:10 

Löbau (Sachsen) ab 

A
u

s
fa

ll 

03:35 
 

03:12 

A
u

s
fa

ll 

06:50 
 

A
u

s
fa

ll 

08:50 
 

A
u

s
fa

ll 

10:50 
 

A
u

s
fa

ll 

12:50 
 

A
u

s
fa

ll 

14:50 
 

A
u

s
fa

ll 

16:50 
 

A
u

s
fa

ll 

18:50 
 

A
u

s
fa

ll 

21:07 
 

22:10 

Breitendorf   03:49 
 

03:26 07:04 
 

09:04 
 

11:04 
 

13:04 
 

15:04 
 

17:04 
 

19:04 
 

| 
 

| 

Pommritz   04:02 
 

03:39 07:17 
 

09:17 
 

11:17 
 

13:17 
 

15:17 
 

17:17 
 

19:17 
 

21:32 
 

22:35 

Kubschütz   04:15 
 

03:52 07:30 
 

09:30 
 

11:30 
 

13:30 
 

15:30 
 

17:30 
 

19:30 
 

| 
 

| 

Bautzen an 04:32 
 

04:09 07:47 
 

09:47 
 

11:47 
 

13:47 
 

15:47 
 

17:47 
 

19:47 
 

21:52 
 

22:55 

Bautzen ab   
04:37 04:09 

  
07:56 

  
09:56 

  
11:56 

  
13:56 

  
15:56 

  
17:56 

  
19:56 

  
21:57 22:55 

Seitschen     
04:43 04:28 

  
08:01 

  
10:01 

  
12:01 

  
14:01 

  
16:01 

  
18:01 

  
20:01 

  
| | 

Demitz-Thumitz     
04:47 04:42 

  
08:06 

  
10:06 

  
12:06 

  
14:06 

  
16:06 

  
18:06 

  
20:06 

  
22:06 23:20 

Bischofswerda an   
04:51 04:55 

  
08:10 

  
10:10 

  
12:10 

  
14:10 

  
16:10 

  
18:10 

  
20:10 

  
22:10 23:33 

 

 
 
 

 
 
 

Aushang KW2-KW4/2018 

 
 
 
 
 

 
 

  betroffene Züge, veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 

 



 

 

 Bischofswerda  Görlitz 
 

Fr, 19.01.2018 – Fr, 26.01.2018 
 

Ausfall und Ersatzverkehr mit Bussen 
 
  

 

Weitere Auskünfte:  
ODEG-Servicetelefon:   030/514 88 88 88 
ZVON-Infotelefon:         0800/9866 4636 

odeg.de  info@odeg.de  zvon.de 

 

Nutzen Sie auch die ODEG-App  

für Fahrplanabweichungen.  

Alle Infos zur ODEG-App  

finden Sie unter odeg.de 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Aushang KW2-KW4/2018 
 
 

 
 

Fahrtnummer   63930 EV930 93330 63930 EV930 63932 EV932 93332 63934 EV934 93334 63936 EV936 93336 63938 EV938 93338 63940 EV940 93340 63942 EV942 93342 63944 EV944 93344 63946 EV946 93346 63946 EV946 

Verkehrshinweise   
Mo 

22.01. 
Fr 

26.01. 
Mo 

22.01. 
Sa + Mo 

20.01. + 22.01. 
Fr 

19.01. 
Do 

25.01. 

Verkehrsmittel   RB Bus RB   Bus RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB RB Bus RB   Bus 

                                                                  

Bischofswerda ab 05:31     

A
u

s
fa

ll 

05:38 08:22     10:17     12:17     14:17     16:17     18:17     20:17     22:18     

A
u

s
fa

ll 

22:19 

Demitz-Thumitz   05:35     05:51 08:26     10:21     12:21     14:21     16:21     18:21     20:21     22:22     22:32 

Seitschen   05:39     06:05 08:30     10:25     12:25     14:25     16:25     18:25     20:25     |     | 

Bautzen an 05:44     06:24 08:35     10:30     12:30     14:30     16:30     18:30     20:30     22:30     22:57 

Bautzen ab   05:49   06:24   08:40     10:35     12:35     14:35     16:35     18:35     20:35     22:35   22:57 

Kubschütz     06:06   06:41   08:57     10:52     12:52     14:52     16:52     18:52     20:52     |   | 

Pommritz     06:19   06:54   09:10     11:05     13:05     15:05     17:05     19:05     21:05     22:55   23:17 

Breitendorf     06:32   07:07   09:23     11:18     13:18     15:18     17:18     19:18     21:18     |   | 

Löbau (Sachsen) an   06:46   07:21   09:37     11:32     13:32     15:32     17:32     19:32     21:32     23:20   23:42 

Löbau (Sachsen) ab     06:51 07:21     09:51     11:37     13:37     15:37     17:37     19:37     21:37     23:25 23:42 

Zoblitz       06:56 07:28     09:56     11:42     13:42     15:42     17:42     19:42     21:42     | | 

Reichenbach  
(Oberlausitz) 

      06:59 07:35     09:59     11:45     13:45     15:45     17:45     19:45     21:45     23:32 23:56 

Gersdorf (bei 
Görlitz) 

      07:02 07:45     10:02     11:48     13:48     15:48     17:48     19:48     21:48     23:36 0:06 

Görlitz-
Rauschwalde 

      07:07 07:59     10:07     11:53     13:53     15:53     17:53     19:53     21:53     | | 

Görlitz an     07:10 08:05     10:10     11:56     13:56     15:56     17:56     19:56     21:56     23:42 0:27 

  betroffene Züge, veränderte Fahrzeiten 

  Ersatzverkehr mit Bussen 


